2023 年 6 月吉日

お得意先様各位

製造販売終了のお知らせ（再）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 昨年 7月付けでご案内申し上げました下記製品の製造販売終了案内につきまして、販売終了時期が近づいて参り

ましたので、改めてご案内申し上げます。

 今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【製造販売終了対象品】 三方枠マンション用、四方枠マンション用、縦枠マンション用、横枠マンション用

【製造販売終了時期】 2023 年９月 29 日（金）出荷まで （在庫なくなり次第終了）

※9月 28 日（木）11 時〆が最終受注受付期限となります。

※見込幅 120 ㎜幅以下の特注加工製品も上記最終出荷となります。製造の都合上 8 月 31 日（木）11 時〆が

最終受注受付期限となります。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業担当又は営業所までお問い合わせ頂けますようお願い申

し上げます。

以上

対象品

品番 SP-50M24-2208-WT SP-60M24-2208-WT SP-70M24-2208-WT SP-80M24-2208-WT

対象品

品番 SP-50M24-2218-WT SP-60M24-2218-WT SP-70M24-2218-WT SP-80M24-2218-WT

対象品

品番 SP-50M24H-L20-WT SP-60M24H-L20-WT SP-70M24H-L20-WT SP-80M24H-L20-WT

品番 SP-50M24H-L21-WT SP-60M24H-L21-WT SP-70M24H-L21-WT SP-80M24H-L21-WT

品番 SP-50M24H-L22-WT SP-60M24H-L22-WT SP-70M24H-L22-WT SP-80M24H-L22-WT

対象品

品番 SP-48M24W-L16-WT SP-58M24W-L16-WT SP-68M24W-L16-WT SP-78M24W-L16-WT

品番 SP-48M24W-L18-WT SP-58M24W-L18-WT SP-68M24W-L18-WT SP-78M24W-L18-WT

三方枠マンション用

四方枠マンション用

縦枠マンション用

横枠マンション用